
'A
/3

68
3

Uchwała Nr 5UZ)20aO

Zarządu Powiatu Łowickiego , _
z dnia 0̂ 1 CL « ¿ 0 /0  ff-

w sprawie: nominowania zawodników do przyznania stypendiów sportowych.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm. Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 162 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055; z 2007 r. Nr 173 poz. 12.18; z 2008 r. Dz.U. Nr 180 
poz. 1111, Dz.U Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Dz.U. Nr 92 poz. 753, Nr 157, poz. 1241; 
z 2010 r. Dz. U. Nr 28, poz. 142, poz. 146, Nr 106 poz. 675) oraz zgodnie z § 14 Załącznika 
nr 1 do Uchwały Nr L/374/2010 Rady Powiatu Łowickiego z. dnia 30 kwietnia 2010 r. w 
sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania, wstrzymywania i pozbawiania stypendiów 
sportowych dla zawodników osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Łowickiego na podstawie § 14 Załącznika nr 1 do Uchwały 
Nr L/374/2010 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 kwietnia 2010 r. w sprawie przyjęcia 
regulaminu przyznawania, wstrzymywania i pozbawiania stypendiów sportowych dla 
zawodników osiągających wysokie wyniki we współzawodnictwie międzynarodowym łub 
krajowym, nominuje zawodników do przyznania stypendiów sportowych, których wykaz 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wypłata stypendiów, o których mowa w § 1 nastąpi z Działu 926; Rozdział 92695; 
§ 3250.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:

Janusz Michalak -  Starosta Łowicki 

Bolesław Heichman -  Wicestarosta Łowicki

Wojciech Miedzianowski -  Członek ZPŁ 

Dariusz Kosmatka -  Członek ZPŁ

LAPCA PRAWNY

2 .



Załącznik
do Uchwały Nr. ĵ QA.Q

Wykaz zawodników, którym zostały przyznane przez 
Zarząd Powiatu Łowickiego stypendia sportowe w 2010 roku

1. Zbigniew Bródka -  II miejsce w Mistrzostwach Polski w Zakopanym na dystans 1500 
m i III miejsce na dystans 1000 m; 27 miejsce na XXI ZIO w Vancouver na dystansie 
1500 m; członek kadry narodowej w łyżwiarstwie szybkim.

Wysokość przyznanego stypendium -  380 zł/miesięcznie

2. Mateusz Fabjański -  I miejsce w Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży na 3000 
m; I miejsce w OOM na 5000 m; II miejsce w OOM na 1500 m; II miejsce w OOM 
w wieloboju; IV miejsce w OOM na 500 m; posiada I klasę sportową; członek kadry 
narodowej juniorów w łyżwiarstwie szybkim.

Wysokość przyznanego stypendium -  300 zł/ miesięcznie


